

Câmara Municipal de Ipueiras

http://www.camaraipueiras.ce.gov.br Rua Cel. Manoel Mourão, S/N – Centro – Ipueiras-CE. CEP: 62.230-000 Fone/fax: (88) 3685-1000 CNPJ: 02.158.838/0001-33 CGF: 06.920.451-9

PORTARIA "E" N.º 04/2019, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

O **Presidente da Câmara Municipal de Ipueiras/CE**, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercício do cargo,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data, o Senhor JOSÉ WELLITON RODRIGUES RIBEIRO, que ocupa o cargo de OFICIAL GABINETE ASSESSORIA PARLAMENTAR – DAÍ-1 do Setor Legislativo Municipal de Ipueiras-Ceará.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Ipueiras/CE, em 31 de dezembro de 2019.

RAIMUNDO NONATO BEZERRA MOREIRA
Presidente

LEGENDA: N - NOMEAÇÃO

E - EXONERAÇÃO

D - DIÁRIA

L - LICITAÇÃO

Q - QUITAÇÃO